Ricardo Rio Menezes Villarino.
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo
nº 3535507.414.00006005/2025-27.

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações e
providências referentes ao repasse do valor de R$ 10.500,00 (dez mil e
quinhentos reais), destinado no ano 2024 à Associação dos Produtores
Rurais do Campinho, para aquisição equipamentos, conforme emenda
impositiva do vereador Ricardo Rio, segue em anexo o Memorando nº
20/2025, com informações do Secretário Municipal de Agricultura e

[...]

Siqueira Campos, 1.430, Jardim Paulista
19703-061 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 246/2025 – Câmara Municipal – Vereador
Ricardo Rio Menezes Villarino, requer informações e providências referentes ao
repasse do valor de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), destinado no ano
2024  à  Associação  dos  Produtores  Rurais  do  Campinho,  para  aquisição  de
equipamentos.

Referência: Processo SEI nº 3535507.414.00006066/2025-94 

Senhor Prefeito:

A respeito  das  informações  solicitadas  pelo  nobre  Vereador  supracitado,